



Informationen lämnades för offentliggörande 2014-04-16 kl. 13.00.

CellaVision förstärker produktportföljen med två nya produkter

CellaVision lanserar ett nytt analysinstrument CellaVision® DM9600 för stora laboratorier, ett ersättningsinstrument till produkten CellaVision® DM96. Parallellt lanseras också en unik mjukvaruapplikation för fördjupad analys av röda blodkroppar, CellaVision® Advanced RBC Application.

Målgruppen för CellaVision DM9600 och CellaVision Advanced RBC Application är kliniska laboratorier som hanterar stora volymer av prover med stora kapacitetskrav. Med produkterna fortsätter CellaVision att ligga i framkant inom teknikområdet och stärker ytterligare sin position på den globala marknaden för hematologi.

”Utvecklingen av en ersättare till vårt hittills mest sålda analysinstrument CellaVision® DM96 har pågått en tid och vi är stolta över att nu kunna presentera en efterträdare baserad på samma patenterade hårdvaruplattform som våra övriga två analysinstrument. CellaVision Advanced RBC Application ger framtida och befintliga kunder unika möjligheter att bedöma de röda blodkropparnas antal, form och utseende. Detta är en viktig analys för att till exempel utreda anemier och andra sjukdomstillstånd”, säger Yvonne Mårtensson, VD på CellaVision.

Den 1 juli blir CellaVision DM9600 kommersiellt tillgänglig i Europa och USA, och CellaVision Advanced RBC Application i Europa. Båda produkterna kommer att säljas av bolagets globala distributörsnätverk. CellaVision kommer att ansöka om de godkännanden som krävs för att sälja produkterna på övriga marknader. Marknadsintroduktionen kommer att ske på branschmässan ISLH i Haag, Holland, den 15-17 maj 2014. Befintliga DM96 kunder kommer att erbjudas fortsatt service och support i enlighet med CellaVision's End-of-Life Policy.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Yvonne Mårtensson, VD, CellaVision AB

Tel: 0708-33 77 82 | Epost: yvonne.martensson@cellavision.com

Om CellaVision

CellaVision är ett innovativt, globalt medicinteknikföretag som utvecklar och säljer ett ledande produktkoncept för rutinanalys av blod och andra kroppsvätskor inom sjukvården. CellaVision's koncept rationaliserar manuellt laboratoriearbete, säkrar och stödjer effektiva arbetsflöden och kompetensutveckling inom och mellan sjukhus. CellaVision's produktportfölj består av



analysinstrument, applikationer, mjukvaror, samt kringutrustning. I de flesta länder sker försäljning via globala partners. Direktförsäljning sker i Norden och via dotterbolag i USA, Kanada och Japan. 2013 var omsättningen 180 Mkr och försäljningen fortsätter att öka med målet om minst 15 % årligen över en konjunktur cykel. CellaVision har säte i Lund. Aktien är noterad på Nasdaq, OMX Stockholm, Small Cap. Läs mer på www.cellavision.se

Publicering

Informationen i detta pressmeddelande är sådan information som CellaVision AB (publ) ska offentliggöra i enlighet med lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2014-04-16 kl. 13.00.